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YHUBEP3UTET YMETHOCTU y Beorpaay

MobunHocTt namehy nporpamckux 3emasba — KA131
OtsopeHn no3ms 2.12.2024. — 18.02.2025. 3a mobunHocT y wkonckoj 2025-26.

Cenekuuja KaHAMAaTa 33
MOOWNHOCT y CBPXY CTyAUPaHba

Ha ocHoBy aonyreHe paHr ancte PakyaTeTa IMKOBHMX YMETHOCTM, Koja je aocTas/beHa 27.02.2025.
roAnHe, A0NyHaBa ce paHr YHUBep3uTeTa yMeTHOCTM NpBobuUTHO 0bjaB/beHa 25.02.2025.

[lonyweHa paHr ucTa

6p. uMme 1 nNpesnme MHCTUTYUM]ja AoMahKH y bpoj boaosa
KaHauaaTa MHOCTPaHCTBY A B |[C |[D|E |F

1.  Anahowes KpasbeBCKu KOH3epBaToOpUjym y 9800 / 20 / / /
Xary

2. Pesba Apcuh YHUBEP3UTETCKA YMETHUYKA 96,70 / 20 / )/
wkonay Magpuay (TAN)

3. [Jywa KpcmaHosuh YHUBEP3UTET 32 MY3UKY U 9532 / 20 / / /
n3Bohauke yMmeTHOCTM y
MaHxajmy

4.  Bepa[asunaosuh AKaZemuja npuMereHnx 909,05 / 20 / /J /
YMETHOCTU 1 An3ajHa y Napusy
(EHCAL)

5.  Cod¢wuja CraHuh KpasbeBcka akagemuja y 84,70 / 20 / /J /
AHTBepneHy

6. AnekcaHapa Besbosuh AKkagemuja NMKOBHMX ymeTHocTM 84,10 / 20 / )/ /
y Mapusy (EHCBA)

7. Mwuanua Munenkosuh Akagemuja NMKOBHMX ymeTHoCTM, 83,79 / 20 / / /

YHuBep3uTeT y JIncaboHy

HAIMOMEHA

Y cknafly ca pacnonoXKMBMM CPeACTBMMA, 7 NMPBOMNACMPaHUX CTyAeHaTa HOMUHYje ce oarosapajyhum
MapTHEPCKMM yCTaHOBaMa Y MHOCTPaHCTBY. OANYKy O NpMxBaTakby HOMMHOBAHMX KaHAMAATa AOHOCK
NapTHepPCKa yCTaHOBa M3aaBarbem MoTBpAe 0 nNpuxsaTamy (Acceptance Letter).

Y cnyvajy aa:

+

YKYMHO
118

116,70

115,32

110,05

104,70
104,10

103,79

-MapTHEepPCKa yCTaHOBa M3 OMpaBAaHMX passiora Huje y MoryhHOCTM @ NPUMM Ha MOBUIHOCT HOMWHOBAHOT

CTYAEHTa,
-CTYOEHT oflyCTaHe o, naaHupaHe MoBUAHOCTH,



YHuBep3nTeT ymetHoCTK he HoMMHOBATK NpBor cieaeher Hajbosbe paHrMpaHor cTyaeHTa Ha Pe3epBHOj

paHr AINCTN.

Pe3sepBHa paHr AncTa

6p. uMMe 1 npesnme
KaHavaaTa
8.  [ywa KpcmaHosuh

9.  AHa boceprt

10. MwuHa Kopah

11. MwuHa Kopah

12. JeneHa Unwuh

13. J/bybuua 3apaBKOBCKa
14. CraHucnasa bnarojesuh
15. Crpaxurba MapjaHoBuh
16. AnekcaHapa Besosuh
17. Wcnpopa Bnawwuh

18. HaTtanuja /leBajay,

19. CummoHa Mecapoul

20. CraHucnasa bnarojesuh

21. HwuKona Boxkuh

22. CumoHa Mecapoul

23. JosaHa Yaosuh

24. Nona CraHunwuh
25.  Byphuua Anekcuh

26. MapuHa boxkosuh

MHCTUTYLM]a AoMahUH v
MHOCTPaHCTBY

Cubennjyc akagemmja
YHUBEp3UTETa YMETHOCTU Y
XeNncuHKnjy

YHUBEP3UTET 33 MY3UKY U
n3Bohauke yMeTHOCTUN y
MaHxajmy

Lp*KaBHM KOH3epBaTOPMjyM 3a
My3unKy bysene Bepau y TopuHy
YHuBep3uteT 3a My3uky
MwuHcTepy

YHUBEP3UTETCKA YMETHUYKA
wkonay Maapuay (TAU)
YHUBEP3UTET 33 MY3UKY U
n3sohauke ymeTHOCTM y [pauy
Kpas/beBCka akagemuja y
AHTBepneHy

YHUBEP3UTETCKA YMETHUYKA
wkonay Maapuay (TAW)
AKagemMmnja NMKOBHMX YMETHOCTM
y JInony (EHCBA)

HaunoHanHW yHMBep3uTeT 3a
MY3UKY y bykypeLty
YHUBEP3UTET NPUMEHEHMX
YMETHOCTHK y beuy

My3unyKa akagemmja y Manmey
YHusep3uteTa y JlyHay
AKafnemMnja TMKOBHUX YMETHOCTH
y Mapwusy (EHCBA)

Cubennjyc akagemuja
YHUBEpP3UTETa YMETHOCTU Y
XencuHkumjy

Bucoka WwKona 3a My3uKy y
KatanoHuju

HaunoHanHW BUCKOKM
KOH3epBaTOPUjyM 33 MY3UKY U
nnecy Napusy

Lp>KaBHM KOH3epBaTOPMjyM 3a
My3unKy bysene Bepau y TopuHy
KoH3epBaToOpMjym 3a My3nKy
bysene TapTuHun y TpcTy
AKaZemMunja NMKOBHUX YMETHOCTH,
YHuBep3uTeT y JIncaboHy

6poj 6oaoBa
A B C D
94,32 / 9 /

9209 / 9 /

918 / 6 /
208 / 6 /
8,74 / 9 /
90,74 / 3 /
8,30 / 9 /
84,00 / 9 /
83,70 / 9 /
8364 / 3 /
81,50 / 9 /
86,90 / 3 /
8360 / 6 /

86,24 / 3 /

8590 / 3 /

8465 |/ 3 /

8459 / 3 /
8437 |/ 3 /

7786 / 9 /

YKYMHO
103,32

101,09

97,85

96,85

94,74

93,74

93,30

93,00

92,70

91,64

90,50

89,90

89,60

89,24

88,90

87,65

87,59

87,37

86,86



27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

JNlona CtaHuwuh
Haha Kpctuh
Oywan Lisejuh

Mwna Joumh

Anekca AspamoBsuh
Mapwja KyKkypy3ap
AnekcaHapa Tacuh

AnekcaHapa Tacuh

Brcoka wKona 3a mysuky y
KaTanoHuju

Axkagemmnja JINKOBHMUX YMETHOCTH

y ®upeHum

AKaZemunja MMKOBHUX YMETHOCTH,

YHuep3sutet y JlIncaboHy
AKaZemunja NnpuMereHNX
YMETHOCTWN 1 an3ajHa y Mapusy
(EHCAL)

YHUBEP3UTET NpUMEHEHUX
yMeTHOCTWN y beuy
YHUBEP3UTET IMKOBHUX
YMETHOCTK y byanmneLwwTu
AHAany3njcka BUCOKa LWKONA 33
YMETHOCT M AM3ajH y paHaamn
AKaZemunja NnpuMereHNX
YMETHOCTU 1 An3ajHa y MNapusy

(EHCAL)

Epasmyc+ akageMCKM KoopaMHaTop YHUBEP3UTETA YMETHOCTU:

npod. Aumutpuje Meuuh

83,59

79,30

77,77

77,39

68,55

67,47

63,64

62,64

86,59

85,30

83,77

83,39

71,55

70,47

66,64

65,64
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YHUBEpP3UTET yMeTHOCTU y Beorpaay

Mob6unHocT nsmehy nporpaMckimx semasmsa — KA131
Oteopenu no3us 2.12.2024. — 18.02.2025. 3a mobunHOCT y WwKonckoj 2025-26.

Cenekumja KaHanAOaTa 3a
MOBUNHOCT y CBPXY CTYAMpPakba

PaHr nucra
bp. wme M npesume MHCTUTYLUM|a pomahiuH y 6poj 6oaoea
KaHauOaTa MHOCTPaHCTBY A B C D E F yKkynHO
1. AxaTFouwes KpasbeBCKM KOH3EPBATOPUYM Y 9800 | |20 |4 | | 118
Xary
2. Pema Apcuh YHUBEPIUTETCKA YMETHUYKA 9,70 1) 20/ i |/ | 11670
wkona y Magpuay (TAKM)
3. [Jyvba KpcmaHosuh YHUBEP3UTET 38 MY3UKY 1 532 / 20 / J [ 115,32
n3Bohauke yMeTHOCTM y
Manxajmy
4.  Bepa dasugosuh AKageMuja NpUMerHEHMX 8005 4 (20ly¢ (f i 110,08
YMETHOCTM 1 Au3ajHa y Mapuay
(EHCAN)
5. Codwja CraHuh KpasbeBCKa akagemuja y 8470 |4 204 ' | 104,70
AHTBEpnEeRy

6.  AnekcaHgpa Beswosuh AKagemuja IMKOBHUX ymeTHOCTM 84,10 / 2ir L L] 104,10
y Napusy (EHCEBA)

7. Muanua Munexkoeuh AKkagemuja NMKOBHMX ymeTHocT, 83,79 / 20 / / /103,79
YHusep3suteTy SlucaboHy

HAMOMEHA

Y cKknady ca pacnosioxmMBMM CPEACTBMMA, 7 NPBOMAaCHpPaHMX CTYAEeHaTa HOMUHYje ce oarosapajyhmm
MNapTHEPCKUM YCTaHOBaMa Yy MHOCTPaHCTBY. O4nyKy O npuxBatakby HOMWHOBAHMX KaHAMAATA JOHOCK
napTHepCKa yCcTaHoBa u3aasarbem [0TBpAE O NpuxsaTaky (Acceptance Letter).

Y cny4ajy aa:

-MapTHEPCKa yCTaHOBa W3 ONPaB4aHMX Pasnora Huje y moryhHOCTM 4a NpMmMK Ha MOBUAHOCT HOMWMHOBaHOT
CTYAEHTa,

-CTYAEHT 0fyCTaHe 0/ naaHupaHe MoBuaHOCTH,

YHUBEP3UTET YMETHOCTH hie HOMUHOBATU NPBOT creaeher Hajbosbe paHrMpaHor CTyAeHTa Ha Pe3epBHO;j
PaHr INCTH.



PesepBHa paHr IucTa

6p.

8.

10.

11,

12,

13.

14.

15.

16.

1.7

18.

18,

20;

21,

22.

23.

24.

25:

26.

27.

nMme U npesunme
KaHOW0aTa
[Jyrba KpcmaHosuh

AHa bocept

MuwuHa Kopah
MwuHa Kopah

Jenexa Wanh

Jbybuua 34paBKOBCKa
CraHucnasa baarojesuh
Crpaxu+rsa MapjaHosuh

AnekcaHapa Bessosuh

Mcupopa Bnawwnh
HaTanwuja /lesajau,

CumoHa Mecapou

Hukona Boxuh

CumoHa MecapoL

JosaHa YgoBuh

Jlona Cranuwuh
Byphuua Anekcuh
MapwuHa boxosuh

Nona Cranuwuh

Haha Kpctuh

MHCTUTYUMja gomahuH y
MHOCTPaHCTBY

Cubennjyc akagemuja
YHMBEP3UTETA YMETHOCTH Y
XencuHkujy

YHWUBEP3UTET 33 MY3MKY U
n3BohayKke yMETHOCTW Y
MaHxajmy

LpxaBHW KOH3EpPBaTOPKjyM 33
My3uKy by3sene Bepau y TOpUHY
YHusepzutet 3a My3sury
MuHcTepy

YHUBEP3UTETCKA YMETHUYKA
WwKona y Magpuay (TAMN)
YHUBEP3IUTET 338 MY3UKY U
13BONHayke ymeTHOCTM v [pady
KpareBcKa akagemmja y
AHTBEpneHy

YHUBEP3UTETCKA YMETHUYKA
wkonay Maapuay (TAX)
AKagemmja NMKOBHWUX YMETHOCTH
y Jlnony (EHCBA)

HavuuoHanHu yH1MBep3uTeT 32
MY3MKRY Y ByKkypewty
YHWBEP3UTET NPUMEHEHMX
YMETHOCTK ¥ beuy

My3uyka akagemnja y Manmey
YHuBep3uTteTa y JlyHay
CubBenujyc akagemuja
YHUBEP3UTETE YMETHOCTHU Y
XEeNnCUHKM]Y

Bucoka LWKONA 32 My3KKY Y
KaTanoHwuju

HauuoHanHu BUCKOKMK
KOH3epBaTopMjyMm 3a MY3UKY U
nnecy Mapusy

[pxaBHKU KOH3epPBaTOPKjyM 33
My3uRry bysene Bepan y TopuHy
KoH3epsaTtopumjym 33 My3UKRY
bysene TaptuHn y TpcTty
AKagemuja NMKOBHUX YMETHOCTH,
YuusepsuteTy SiucaboHy
Bucoka Wwkona 3a My3ury y
KaTtanoHujm

Axkagemuja JINKOBHUX YMETHOCTK
y ®upeHum

bpoj bogoea

A B {C
9432 / 9
Q209 / 9
918 / 6
9085 / b
Bo. 74 |} | @
%0,74 [/ 3
84,30 / 9
8400 / 9
8370 |4 |9
8864 / 3
BL5SO / 8
8,90 / 3
86,24 / 3
8590 / 3
84,65 / 3
8459 / 3
84,37 / 3
77,86 / 9
8359 / 3
B3] | B

YRYMHO
103,32

101,09

97,85
96,85
94,74
93,74
93,30
93,00
92,70
91,64
90,50
89,90

89,24

88,90

87,65

87,59
87,37
86,86
86,59

85,30



28.

29.

30.

31,

3

33,

[OywaH Ligejuh

Mwna Jouuh

Anekca AspamoBuh
Mapwuja Ryrypy3ap
AnexkcaHapa Tacuh

AnekcaHgpa Tacuh

AKaZemuja NMKOBHUX YMETHOCTH,
YHusepauTeT y flncabory
AKagemuja NpUMEHEHKX
YMETHOCTU 1 An3ajHa y [Napnsy
(EHCAL)

YHUBEP3UTET NPUMEHEHUX
YMETHOCTH ¥ Beuy
YHUBEP3UTET IMKOBHUX
YMETHOCTK ¥ bygumnewTn
AHAany3n CKa BMCOKA LUKOA 33
YMETHOCT W AM3ajH y [paHaau
Axafemuja npUMerEHMX
YMETHOCTW W1 Am3ajHa y Mapusy

(EHCAL)

Epasmyc+ akafleMCKu KoopanHaTop YHUBEp3nuTeTa yMETHOCTH:

npod. Aumutpuje Meuuh

0T

#4,09

68,55
67,47
63,64

62,64

83,77

83,39

71,55
70,47
66,64

65,64
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